
2020年 5月吉日 

お 客 様 各 位 

株 式 会 社 タ ナ ッ ク 
 

〒541-0052                

大阪市中央区安土町 1-8-6 

大永ビル 2階 
T E L  0 6 - 6 2 6 4 - 1 1 3 5 
F AX  0 6 - 6 2 6 4 - 1 1 3 6 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う対応の延長について 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 弊社では新型コロナウイルス感染症の拡大によるリスク軽減と、従業員ならびに関係者の

皆様の安全確保を目的として、4月 6日より在宅勤務（テレワーク）を実施していましたが、

感染拡大防止のため、5 月 29 日（金）まで原則在宅勤務体制を延長することと致しました。 

お客様・関係各位におかれましてはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

●在宅勤務実施期間：2020年 4月 6日（月）～2020年 5月 29日（金） 

 ※今後の状況により、実施期間や内容に変更が生じる場合もございます。 

 

●実施内容 

半数の社員の交代制での在宅勤務の実施及び臨時休業対応の実施 

 

●業務体制 

１．保守対応・消耗品出荷対応 

通常通り対応させて頂きます。ただし対応させて頂く人員が少なくなっており、 

当日対応が出来かねる場合がございますのでご了承ください。 

２．営業対応 

極力お客様先に訪問することは控え、電話、メール、スカイプ等で 

ご対応させて頂きます。 

 

今後も弊社従業員ならびに関係の皆様の安全確保を最優先し、対応を検討実施して

参ります。お客様・関係各位におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。新型コロナウイルス感染症の１日も早い収束を心よりお祈り申し上げ

ます。 

 以 上    


